

# Årsredovisning

---

## *Junuz Saidovic Taxi AB*

559107-3621

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Junuz Saidovic  
2024-07-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet inom Halmstads kommun, företaget är anslutet till Cabolines bokningscentral  
Företaget har sitt säte i Halmstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	11 127	6 590	5 767	4 162
Resultat efter finansiella poster	-362	-57	88	-93
Soliditet %	2	42	29	20

Omsättningsökningen beror på att antalet bilar har ökat med 100%

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	435 487	-13 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 270	13 270
- Årets resultat			-361 873
- Belopp vid årets utgång	50 000	422 217	-361 873

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	422 217
Årets resultat	-361 873
Summa	60 344

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	60 344
Summa	60 344

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 126 908	6 589 580
Övriga rörelseintäkter	205 147	73 698
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 332 055</b>	<b>6 663 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-810 749	-424 304
Handelsvaror	-1 230 953	-1 147 481
Övriga externa kostnader	-2 560 633	-1 765 213
Personalkostnader	-5 335 388	-2 934 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 376 992	-424 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 314 715</b>	<b>-6 695 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>17 340</b>	<b>-32 473</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	461	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-379 675	-24 131
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-379 214</b>	<b>-24 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-361 874</b>	<b>-56 604</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	32 631
Förändring av överavskrivningar	1	10 703
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1</b>	<b>43 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-361 873</b>	<b>-13 270</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-361 873</b>	<b>-13 270</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 435 083	441 130
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 435 083	441 130
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 435 083</b>	<b>441 130</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 291 742	587 722
Övriga fordringar		583	19 247
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 292 325	606 969
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 519	87 212
<i>Summa kassa och bank</i>		36 519	87 212
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 328 844</b>	<b>694 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 763 927</b>	<b>1 135 311</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	422 217	435 487
Årets resultat	-361 873	-13 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	60 344	422 217
<b>Summa eget kapital</b>	<b>110 344</b>	<b>472 217</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	1
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 222 160	226 078
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 222 160</b>	<b>226 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 758
Skatteskulder	-5 058	3 928
Övriga skulder	359 195	429 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 286	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>431 423</b>	<b>437 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 763 927</b>	<b>1 135 311</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	12	6
------------------------	----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 384 002	2 384 002
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	5 370 945	-
-------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	7 754 947	2 384 002
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	1 376 992	424 484
---------------------	-----------	---------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 372 761	970 022
-------------------------------------	-----------	---------

Summa ställda säkerheter	5 372 761	970 022
--------------------------	-----------	---------

## UNDERSKRIFTER

Halmstad

*Junuz Saidovic*

Junuz Saidovic

2024-06-30